
 Noslēdzies - Skolēnu Gada Skolotājs 2011./2012. 

Š.g. aprīļa beigās  ĀDAŽU VIDUSSKOLAS VECĀKU PADOME  un  ĀDAŽU 

VIDUSSKOLAS ATBALSTA BIEDRĪBA aicināja skolēnus izteikt viedokli un balsot 

par Skolēnu Gada Skolotāju 2011./2012. 

Septembrī aptauja tika apkopota un 5. oktobrī Skolotāju dienas svinīgajā pasākumā 

Ādažu vidusskolā kopā ar Swedbank tika sveikti skolotāji, kuri  ieguva skolēnu 

atzinību. 

2012.gada aprīļa beigās Ādažu vidusskolas vecāku padome un Ādažu vidusskolas 

atbalsta biedrība ar Swedbankas atbalstu aicināja Ādažu vidusskolas skolēnus no 1.līdz 

pat 12.klasei atbildēt uz jautājumiem: 

• Skolotāja/s- vārds, uzvārds? 

• Mācību priekšmets? 

• Īss pamatojums – kāpēc? 

Vienpadsmito  klašu skolēni ar direktores vietnieces audzināšanas darbā Anitas 

Milancejas palīdzību aptaujāja visu klašu skolēnus klases stundās. Atbildes bija anonīmas 

un tika ievietotas aploksnēs, kuras aizlīmētas nodeva Vecāku padomes pārstāvjiem 

rezultātu apkopošanai. 

 Aptaujas mērķis bija godināt skolotājus, kurus izvēlēsies tieši skolēni. Bērni  savu 

viedokli  izteica pēc tā, kā skolotājs aizrauj viņus mācot savu priekšmetu/s ar kādām 

metodēm tiek panākts, ka mācību stunda  paliek viņu atmiņās, cik interesants ir 

pavadītais laiks skolā. 

 Vērtēti tika skolotāji pa klašu grupām 1.- 4. klasei, 5.-9. klasei,10.-12. klasei.  Aizraut 

skolniekus no 1.- 4. klasei ar katru priekšmetu ir jāpieliek vairāk pūles, nekā konkrētā 

priekšmeta skolotājam, kuram ir jākoncentrējas uz vienu vienīgu savu priekšmetu. Bērni 

kuri vērtēs skolotājus no 5.-9. klasei jau ir daudz vairāk. Vidusskolā bērni jau var vērtēt 

skolotājus no visām klašu grupām, jo tie viņiem ir jau visi zināmi. Tas būs tieši skolēnu  

novērtēts skolotājs! 

Skolotāji kuri ieguva vislielāko skolēnu novērtējumu: 

10.-12.kl. Sarmīte Savicka 

5.-9.kl. Jevgeņijs Ļitvinovs 

1.-4.kl. Aiga Mikasenoka 

Skolotāji tika godināti Ādažu vidusskolas svinīgajā pasākumā skolotāju dienā š.g. 

5.oktobrī ar goda rakstu, kura izveidē palīdzēja 5.B klases skolēni un viņu klases 

audzinātāja Helēna Vilkosta, kā arī Swedbankas pārstāves pasniedza katram skolotājam 

dāvanu karti. 

Sīkāka informācija par rezultātiem (skatīt prezentāciju). 

Skolas vecāku padomes pārstāve: Dace Bāliņa. 

 


